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SZKOŁA PODSTAWOWA W STAREJ ŁUBIANCE. Tytuł projektu: „Mini park dendrologiczny” 
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. "JANA I MARII JĘDRZEJOWSKICH" W SIEDLECZCE. 
Tytuł projektu: „Zielono Zalogowani”
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. KS. PIOTRA SKARGI W MILANÓWKU. Tytuł projektu: „Zielono Nam”
SZKOŁA PODSTAWOWA W KAMIENIU W PIOTRAWINIE. Tytuł projektu: „Pszczoły i inni znajomi 
z leśnego zakątku”
PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANUSZA KUSOCIŃSKIEGO W ROGOŹNICY. 
Tytuł projektu: „Zielone laboratorium zmysłów”
PODSTAWOWA EKOLOGICZNA SZKOŁA SPOŁECZNA W RUMI. Tytuł projektu: „EkoŚcieżka”
NIEPUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA "NASZA SZKOŁA" W OPOLU.
Tytuł projektu: „Surowcowa EKOnomia – Segregujesz? Inwestujesz!”
PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA IM. GUSTAWA MORCINKA W GNOJNEJ. 
Tytuł projektu: „Lanie wody wyszło z mody”
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. POWSTAŃCÓW STYCZNIOWYCH W NOWINCE. 
Tytuł projektu: „Nasz mały raj”

SZKOŁA PODSTAWOWA W ŚCIENAWCE DOLNEJ. Tytuł projektu: „Tajemniczy ogród”
SZKOŁA PODSTAWOWA Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI NR 105 IM. LUDWIKI WAWRZYŃSKIEJ 
W KRAKOWIE. Tytuł projektu: „Przystanek EKO-skwer – interaktywne i antysmogowe 
zagospodarowanie terenu przy świetlicy szkolnej”
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 4 IM.FRANCISZKA STUSKA W ORZESZU. 
Tytuł projektu: „Zielona Klasa pod Chmurką” 
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANA PAWŁA II W PRZECŁAWIU. 
Tytuł projektu: „Leśny Zakątek – strefa edukacji i relaksu”

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANA BRZECHWY W PAPROTNI. Tytuł projektu: „Las przychodzi do Nas”
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 4 IM. JANA MATEJKI W BOLESŁAWCU. 
Tytuł projektu: „Doświadczalny Ogródek Malucha – „DOM” dla klas I-III i świetlicy profilaktycznej 
przy Szkole Podstawowej nr 4 im. Jana Matejki w Bolesławcu
SZKOŁA PODSTAWOWA W DZIETRZYCHOWIE. Tytuł projektu: „Przyroda uczy najlepiej – Zielona 
sala chęć nauki w Nas wyzwala”
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Listy zwycięzców pierwszej Ogólnopolskiej edycji programu 
„Velvet. Piątka dla Natury”
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SZKOŁA PODSTAWOWA IM.GEN.W.SIKORSKIEGO W TUSZOWIE NARODOWYM Z FILIĄ 
W GROCHOWEM. Tytuł projektu: „Sosnowe arboretum czystego powietrza”
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. TADEUSZA KOŚCIUSZKI W STAWISKACH. Tytuł projektu: „Chcemy być 
na „5” dla Natury jak Velvet Care! Segregując odpady ratujemy Ziemię, ratujemy siebie!”
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. K. TRYBUSA W WOJASZÓWCE. 
Tytuł projektu: „Bez pyłu i hałasu – zielony panel akustyczny”
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. GEN. JANA HENRYKA DĄBROWSKIEGO W RADZYNIU 
CHEŁMIŃSKIM. Tytuł projektu: „Rowerem do szkoły podróżuję – środowisko w Radzyniu 
Chełmińskim ratuję” – stworzenie ekologicznego parkingu dla rowerów przy Zespole Szkół 
z tablicą informacyjną dotyczącą skutków emisji gazów cieplarnianych”
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. BOHATERÓW WRZEŚNIA 1939 R. W TRZEMŻALU. 
Tytuł projektu: „Ogród dendrologiczny”
SZKOŁA PODSTAWOWA W MILEJCZYCACH. Tytuł projektu: „Ogród przyjazny ptakom”
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 13 IM. KOMISJI EDUKACJI NARODOWEJ W OLSZTYNIE. 
Tytuł projektu: "Trzynastka wodę dozuje - przez co planeta zyskuje"  
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 15 IM. KONSTANTEGO WOLNEGO W CHORZOWIE. Tytuł projektu: 
„PALETA FLORY – przyszkolne miejsce relaksu, integracji społecznej i edukacji przyrodniczej”

SZKOŁA PODSTAWOWA Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI NR 2 IM. GUSTAWA MORCINKA 
W LĘDZINACH. Tytuł projektu: „Ścieżką bliżej przyrody”
SZKOŁA PODSTAWOWA W KLUCZEWIE. Tytuł projektu: „Na zieloną stronę mocy”
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANA PAWŁA II W KLUCZACH. Tytuł projektu: „Zielono nam 
i spokojnie…” – bioróżnorodny ogród sensoryczny przy Szkole Podstawowej w Kluczach”
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JÓZEFA KASSOLIKA W MIĘDZYRZECZU. 
Tytuł projektu: „Ogród - Krajobrazowe rozmaitości”
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. JANA PAWŁA II W STARACHOWICACH. 
Tytuł projektu: „Sprawdź co w trawie piszczy”
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 110 IM. KAZIMIERZA JEŻEWSKIEGO W WARSZAWIE. 
Tytuł projektu: „Posadźmy sobie drzewo”
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. PROF. PIOTRA PORĘBY W MYSTKOWIE. 
Tytuł projektu: „Sadzimy drzewa na piątkę”
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Ekogranty – wyróżnienia 
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SZKOŁA PODSTAWOWA NR 4 IM. STANISŁAWA STASZICA W BĘDZINIE. 
Tytuł projektu: „Z mchu i paproci – dla czystego powietrza”
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 350 W WARSZAWIE. Tytuł projektu: „Rośliny – pogromcy zanieczyszczeń”
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 264 IM. GABRIELI MISTRAL W WARSZAWIE. 
Tytuł projektu: „Czyste powietrze, lepsza nauka”
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. TADEUSZA KOŚCIUSZKI W BULOWICACH. 
Tytuł projektu: „Tajemniczy ogród – rośliny mają moc”
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LEONIDA TELIGII W LINI. Tytuł projektu: „Sensoryczno-rekreacyjny ogród”
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARSZAŁKA JÓZEFA PIŁSUDSKIEGO W BYDLINIE. 
Tytuł projektu: „EKOstrefa”
PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA W RUDZIE. Tytuł projektu: „Zielony Zakątek”
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. OJCA ŚWIĘTEGO JANA PAWŁA II W BOGUTACH-PIANKACH. 
Tytuł projektu: „EKO podwórko”
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 27 W BYTOMIU. Tytuł projektu: „Zielono Nam w głowach”

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI IM. WALERIANA ŁUKASIŃSKIEGO 
W ZAMOŚCIU. Tytuł projektu: „Budujemy ogród sensoryczny”
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. ROTMISTRZA WITOLDA PILECKIEGO W GROCHOWCACH. 
Tytuł projektu: „Z lupą po Grochowskim ECO-Parku”
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. HENRYKA SIENKIEWICZA W SŁUPSKU. 
Tytuł projektu: „Ecoparklet dla Natury”
SZKOŁA PODSTAWOWA W SYPITKACH. Tytuł projektu: „O czym szumią drzewa?”
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 IM. ROTMISTRZA WITOLDA PILECKIEGO WE WROCŁAWIU. 
Tytuł projektu: „Siódemkowe dzieci segregują śmieci”
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. PREZYDENTA GABRIELA NARUTOWICZA W CZĄSTKOWIE 
MAZOWIECKIM. Tytuł projektu: „Ogród sensoryczny – organizujemy przestrzeń przyrodniczą 
w zgodzie z naturą”
SZKOŁA PODSTAWOWA W ZESPOLE SZKOLNO-PRZEDSZKOLNYM W KOŚCIELCU. 
Tytuł projektu: „Szkolny las”
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. ADAMA MICKIEWICZA W RUCHOCICACH. 
Tytuł projektu: „Bawię się uczę w ogrodzie szkolnym – Jestem przyjacielem roślin” 
PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA IM. POLSKICH OLIMPIJCZYKÓW W KRASNEJ. 
Tytuł projektu: „Śmieciożercy”
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 11 W KROŚNIE. Tytuł projektu: „EKOOGRÓDEK”
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. KRYSTYNY BOCHENEK W SKOCZOWIE. Tytuł projektu: „Świeży oddech”
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII ZIENTARY-MALEWSKIEJ Z ODDZIAŁAMI DWUJĘZYCZNYMI 
W DYWITACH. Tytuł projektu: „EKO-EDU”
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42998 głosów

84275 głosów

37083 głosów

37083 głosów
33299 głosów

32988 głosów
30360 głosów
29580 głosów

29399 głosów
28911 głosów

23967 głosów

23191 głosów

23142 głosów

23100 głosów

22760 głosów
21358 głosów

20752 głosów
19837 głosów
16846 głosów

15393 głosów

14943 głosów

14756 głosów

12338 głosów

9296 głosów

8952 głosów
8175 głosów
7926 głosów
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SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI IM. MICHAŁA 

KAJKI W NIDZICY, klasa 2A

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANA PAWŁA II W KLUCZACH, klasa 1A 

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 389 IM. STEFANA STARZYŃSKIEGO W WARSZAWIE, klasa 2B

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 110 IM. KAZIMIERZA JEŻEWSKIEGO W WARSZAWIE, klasa 2B

SZKOŁA PODSTAWOWA W ŻYTKIEJMACH, klasa 3A

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 IM. JANA BRZECHWY W PILE, klasa 3C

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. ORŁA BIAŁEGO W JAROSZOWCU, klasa 3A

SZKOŁA PODSTAWOWA W WIERZCHOWIE, klasa 3A

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W OLKUSZU, klasa 2C

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 IM. POWSTAŃCÓW ŚLĄSKICH W TYCHACH, klasa 2A

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANA PAWŁA II W WILCZYNIE, klasa 2C

SZKOŁA PODSTAWOWA Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI NR 18 

IM. JANA BRZECHWY W RYBNIKU, klasa 3B

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY NR 4 W BIAŁYMSTOKU, SZKOŁA PODSTAWOWA 

NR 38 IM. WIESŁAW KAZANECKIEGO W BIAŁYMSTOKU, klasa 3C

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 58 W LUBLINIE, klasa 3B

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM, klasa 3B

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 6 IM. POLSKICH OLIMPIJCZYKÓW W OŁAWIE, klasa 3A

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. A.SASIMOWSKIEGO W BOROWIU, klasa 1A

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANA PAWŁA II W WILCZYNIE, klasa 3A

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA W ŁANACH , klasa 3A

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. JANUSZA KORCZAKA 

W KLUCZBORKU, klasa 3E

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. JANA PAWŁA II W RADZIONKOWIE, klasa 1A

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. ŚW. JANA PAWŁA II W ZESPOLE 

PRZEDSZKOLNO-SZKOLNYM W KLUCZEWSKU, klasa 2A

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 Z ODDZIAŁAMI DWUJĘZYCZNYMI IM. KRÓLA 

WŁADYSŁAWA JAGIEŁŁY W DZIAŁDOWIE, klasa 1B

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. BATALIONÓW CHŁOPSKICH W PRADŁACH, klasa 2A

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 48 IM. ARMII KRAJOWEJ W CZĘSTOCHOWIE, klasa 3C

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANA PAWŁA II W KLUCZACH, klasa 2B

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM, klasa 1A

Lp. Nazwa szkoły
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Liczba głosówLp. Nazwa szkoły

2668 głosów

2507 głosów

2425 głosów
2365 głosów

2323 głosów

2295 głosów
2184 głosów

2147 głosów

2073 głosów

7424 głosówSZKOŁA PODSTAWOWA W KLUCZEWIE, klasa 3A

6494 głosów
PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. JANUSZA KORCZAKA 

W KLUCZBORKU, klasa 2D

6376 głosów

6113 głosów
6048 głosów

5603 głosów
5506 głosów

4808 głosów
4802 głosów

4307 głosów
4117 głosów

4033 głosów

3885 głosów
3878 głosów
3667 głosów
3403 głosów
3352 głosów
3218 głosów
3145 głosów
3033 głosów

2700 głosów

3014 głosów
2980 głosów
2938 głosów
2868 głosów
2858 głosów

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 16 Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 

IM. TADEUSZA KOŚCIUSZKI W PABIANICACH, klasa 2B

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 32 IM. ARMII KRAJOWEJ W TORUNIU, klasa 3C

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. STANISŁAWA WYSPIAŃSKIEGO W BIBICACH, klasa 2F

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 264 IM. GABRIELI MISTRAL W WARSZAWIE, klasa 1A

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 110 IM. KAZIMIERZA JEŻEWSKIEGO W WARSZAWIE, klasa 2A

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA PAWŁA II W BĘDZINIE, klasa 3B

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MJR. WŁ. RAGINISA W PIĄTNICY, klasa 2A

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 W RZESZOWIE, klasa 3A

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ W PODGÓRZE, klasa 2A

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANA KOCHANOWSKIEGO W ZESPOLE 

SZKOLNO-PRZEDSZKOLNYM W OSIEKU, klasa 2A

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM, klasa 3A

NIEPUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA W DULCZY MAŁEJ, klasa 2A

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. GEN. WIKTORA THOMMEE W POMIECHÓWKU, klasa 3D

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 W ŚWIEBODZICACH, klasa 1A
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. MARII KONOPNICKIEJ W BLACHOWNI, klasa 2A

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 IM. ADAMA MICKIEWICZA W KUTNIE, klasa 2A
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 23 IM. EDWARDA SZYMAŃSKIEGO W WARSZAWIE, klasa 2B

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. KOMISJI EDUKACJI NARODOWEJ W TORUNIU, klasa 3A

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.KS.PROF.PIOTRA PORĘBY W MYSTKOWIE, klasa 3A
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 355 IM. JANA WEDLA W WARSZAWIE, klasa 1B

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 IM. ADAMA MICKIEWICZA W KUTNIE, klasa 1A
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. ŚW. JANA KANTEGO W TRZCINICY, klasa 1A
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KRÓLOWEJ JADWIGI W JERZYKOWIE, klasa 2B

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI IM. MICHAŁA KAJKI 

W NIDZICY, klasa 1B

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. POLSKICH MISTRZÓW OLIMPIJSKICH W ŻABINACH, 

klasa 3A

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 15 IM. JANA KOCHANOWSKIEGO 

W WAŁBRZYCHU, klasa 3D

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 16 Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI IM. MARII 

KONOPNICKIEJ W ŻORACH, klasa 2A

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 17 IM. TADEUSZA KOŚCIUSZKI W PŁOCKU, klasa 2A

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE, klasa 2A

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. GRYFA POMORSKIEGO W ROKITACH, klasa 3A

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. JANA TWARDOWSKIEGO W TRĘBACZEWIE, klasa 1A

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LEŚNIKÓW POLSKICH W MOTARZYNIE, klasa 3A

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 15 IM. KONSTANTEGO WOLNEGO W CHORZOWIE, klasa 3A

28.
29.

31.

33.
32.

30.

34.

35.

36.
37.
38.
39.

40.

41.
42.
43.
44.

45.

47.
46.

49.

51.
50.

48.

52.
53.

54.
55.

56.
57.
58.

59.

61.
62.

60.

W WARSZAWIE 



6

Liczba głosówLp. Nazwa szkoły
2070 głosów63. SZKOŁA PODSTAWOWA IM. GEN. WIKTORA THOMMEE W POMIECHÓWKU, klasa 2A

2002 głosów65. SZKOŁA PODSTAWOWA NR 17 IM. TADEUSZA KOŚCIUSZKI W PŁOCKU, klasa 2B

2004 głosów64. SZKOŁA PODSTAWOWA W KLESZCZEWIE, klasa 1B

1885 głosów67. SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM.MARII KONOPNICKIEJ W LIMANOWEJ, klasa 1B

1867 głosów69. SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 IM. JULIUSZA SŁOWACKIEGO W KALISZU, klasa 3A

1882 głosów68. SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. BATALIONÓW CHŁOPSKICH W SUŁOSZOWEJ, klasa 3A

1978 głosów66. SZKOŁA PODSTAWOWA NR 4 IM. PAPIEŻA JANA PAWŁA II W PŁOŃSKU, klasa 2A

1819 głosów
70. SZKOŁA PODSTAWOWA NR 42 IM. BŁOGOSŁAWIONEGO KS. MICHAŁA SOPOĆKI 

W BIAŁYMSTOKU, klasa 3C
1754 głosów71. SZKOŁA POSTAWOWA NR 51 IM.M.CURIE -SKŁODOWSKIEJ W CZĘSTOCHOWIE, klasa 1A

1740 głosów
72. SZKOŁA PODSTAWOWA Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI NR 9 IM. BOHATERÓW 

WESTERPLATTE W KONINIE, klasa 3F
1620 głosów73. SZKOŁA PODSTAWOWA W KOŻYCZKOWIE, klasa 2A

1584 głosów74. SPORTOWA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 4 W SZCZYTNIE, klasa 3A

1583 głosów75. SZKOŁA PODSTAWOWA NR 18 W RZESZOWIE, klasa 1F

1522 głosów76. SZKOŁA PODSTAWOWA W CZŁOPIE, klasa 2A

1521 głosów77. SZKOŁA PODSTAWOWA IM.KS.PROF.PIOTRA PORĘBY W MYSTKOWIE, klasa 2A

1521 głosów78. SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA PAWŁA II W BĘDZINIE, klasa 1B

1408 głosów79. SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM, klasa 2A

1395 głosów80. SZKOŁA PODSTAWOWA W NOWEJ WSI KSIĄŻĘCEJ, klasa 3A

1386 głosów
81. SZKOŁA PODSTAWOWA NR 385 IM. MARSZAŁKA JÓZEFA PIŁSUDSKIEGO 

W WARSZAWIE, klasa 3A

1265 głosów83. SZKOŁA PODSTAWOWA IM. K. TRYBUSA WOJASZÓWCE, klasa 2A

1314 głosów
82. PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 23 IM.STEFANA ŻEROMSKIEGO 

W RADOMIU, klasa 3B

1166 głosów
85. SZKOŁA PODSTAWOWA W ZESPOLE SZKÓŁ IM. JÓZEFA CZYŻEWSKIEGO 

W OPALENIU, klasa 1A

1129 głosów87. SZKOŁA PODSTAWOWA NR 48 IM. ARMII KRAJOWEJ W CZĘSTOCHOWIE, klasa 3A

1132 głosów86. SZKOŁA PODSTAWOWA W TUSZOWIE, klasa 1A

1237 głosów84. SZKOŁA PODSTAWOWA W RADLICZYCACH, klasa 3A

1124 głosów88. SZKOŁA PODSTAWOWA W GRÓDKACH, klasa 3A

1103 głosów89. SZKOŁA PODSTAWOWA NR 350 W WARSZAWIE, klasa 2C

1098 głosów90. SZKOŁA PODSTAWOWA NR 48 IM. ARMII KRAJOWEJ W CZĘSTOCHOWIE, klasa 2C
1098 głosów91. SZKOŁA PODSTAWOWA IM. A.SASIMOWSKIEGO W BOROWIU, klasa 1B

1096 głosów
92. SZKOŁA PODSTAWOWA Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI NR 280 IM. TYTUSA 

CHAŁUBIŃSKIEGO W WARSZAWIE, klasa 2C
1095 głosów93. SZKOŁA PODSTAWOWA NR 25 IM. PRYMASA TYSIĄCLECIA W RZESZOWIE, klasa 1E

1092 głosów94. SZKOŁA PODSTAWOWA IM. ORŁA BIAŁEGO W KIJEWIE, klasa 1A

1074 głosów
95. PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. JANA TWARDOWSKIEGO 

W KOMPRACHCICACH, klasa 3A

1058 głosów96. SZKOŁA PODSTAWOWA IM. ADAMA MICKIEWICZAW RUCHOCICACH, klasa 1A

1028 głosów
97. PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. JANUSZA KORCZAKA 

W KLUCZBORKU, klasa 3D

1001 głosów98. SZKOŁA PODSTAWOWA NR 48 IM. ARMII KRAJOWEJ W CZĘSTOCHOWIE, klasa 2D
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976 głosów99. SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JÓZEFA PIŁSUDSKIEGO W JASTKOWIE, klasa 1B

934 głosów101. SZKOŁA PODSTAWOWA W ZESPOLE SZKOLNO-PRZEDSZKOLNYM W KOŚCIELCU, klasa 1A

970 głosów
100. PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 15 IM. JANA KOCHANOWSKIEGO 

W WAŁBRZYCHU, klasa 1A

899 głosów103. SZKOŁA PODSTAWOWA NR 15 IM. KOMISJI EDUKACJI NARODOWEJ W GRUDZIĄDZU, klasa 1A

875 głosów
105. SZKOŁA PODSTAWOWA Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI NR 9 IM. BOHATERÓW 

WESTERPLATTE W KONINIE, klasa 3C

887 głosów
104. SZKOŁA PODSTAWOWA W ZESPOLE SZKÓŁ Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 

IM. 7 PUŁKU UŁANÓW LUBELSKICH W CYCOWIE, klasa 2A

929 głosów102. SZKOŁA PODSTAWOWA W KAMIONKACH, klasa 3D

866 głosów106. SZKOŁA PODSTAWOWA NR 33 IM. M. KOWNACKIEJ W CZĘSTOCHOWIE, klasa 2A

865 głosów107. SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM.MARII KONOPNICKIEJ W LIMANOWEJ, klasa 1C

856 głosów108. PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA W WIERZCHOWINACH, klasa 2A

845 głosów109. SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARSZAŁKA JÓZEFA PIŁSUDSKIEGO W BYDLINIE, klasa 3B

812 głosów110. SZKOŁA PODSTAWOWA W UWIELINACH, klasa 1A

808 głosów111. SZKOŁA PODSTAWOWA NR 31 IM. GEN. JÓZEFA HALLERA W TORUNIU, klasa 1A

797 głosów112. SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARGARETHY KAMPRAD W JAROSTACH, klasa 2A

787 głosów113. SZKOŁA PODSTAWOWA W MORZESZCZYNIE, klasa 3B

764 głosów
114. SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI IM. MICHAŁA 

KAJKI W NIDZICY, klasa 2B
763 głosów115. SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 IM. POLSKICH OLIMPIJCZYKÓW W WAŁCZU, klasa 2B

745 głosów
116. SZKOŁA PODSTAWOWA NR 350 W WARSZAWIE, klasa 3D

724 głosów
117. SZKOŁA PODSTAWOWA W KROCZYCACH, klasa 3B

704 głosów
119. SZKOŁA PODSTAWOWA NR 15 SPECJALNA W ZAWIERCIU, klasa 3C 723 głosów
118. SZKOŁA PODSTAWOWA NR 264 IM. GABRIELI MISTRAL W WARSZAWIE, klasa 3C

664 głosów

121. SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM HENRYKA SIENKIEWICZA W PRZYSZOWEJ, 

klasa 2B

664 głosów
123. SZKOŁA PODSTAWOWA IM.KS. MICHAŁA SOPOĆKI W KSIĘŻYNIE, klasa 3B 664 głosów
122. SZKOŁA PODSTAWOWA IM. BATALIONÓW CHŁOPSKICH W PRADŁACH, klasa 1A

694 głosów

120. SZKOŁA PODSTAWOWA NR 19 IM. JULIANA TUWIMA W CZĘSTOCHOWIE, klasa 2B

649 głosów
124. SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JÓZEFA PIŁSUDSKIEGO W JASTKOWIE, klasa 1A

648 głosów
125. SZKOŁA PODSTAWOWA IM. ŚWIĘTEGO JANA PAWŁA II W LUBNIU, klasa 1A

646 głosów

126. SZKOŁA PODSTAWOWA W STAREJ OBRZE, klasa 2A

642 głosów

127. SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 

IM. MICHAŁA KAJKI W NIDZICY, klasa 3A

621 głosów

128. SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IMIENIA MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

W MIĘDZYCHODZIE, klasa 3D

612 głosów

129. SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY 

NIEPEŁNOSPRAWNEJ IM. MARII GRZEGORZEWSKIEJ, SZKOŁA PODSTAWOWA 

W SŁAWNIE, klasa 3A

581 głosów

130. ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY NR 6 W GDAŃSKU, klasa 1I

577 głosów

131. PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAZIMIERZA WIELKIEGO 

W SZADKOWICACH, klasa 1A

132. SZKOŁA PODSTAWOWA IM. POWSTAŃCÓW ŚLĄSKICH W MIEDŹNEJ, klasa 2A

763 głosów
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555 głosów
133. SZKOŁA PODSTAWOWA NR 97 IM. LEONA KRUCZKOWSKIEGO W WARSZAWIE, klasa 3B

552 głosów

135. ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W ZWONOWICACH - SZKOŁA PODSTAWOWA 

IM. KS. KONSTANTEGO DAMROTA W ZWONOWICACH, klasa 1A
554 głosów

134. SZKOŁA PODSTAWOWA SPECJALNA W KRAŚNIKU, klasa 3A

533 głosów

137. PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JULIUSZA SŁOWACKIEGO W ŁOSIOWIE, klasa 2A

523 głosów
139. SZKOŁA PODSTAWOWA IM.KS.PROF.PIOTRA PORĘBY W MYSTKOWIE, klasa 1A 526 głosów

138. SZKOŁA PODSTAWOWA NR 34 IM. KRÓLA KAZIMIERZA WIELKIEGO W RZESZOWIE, 

klasa 1A

534 głosów
136. SZKOŁA PODSTAWOWA IM. ORŁA BIAŁEGO W KOMOROWIE, klasa 1A

521 głosów
140. SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANA BROŻKA W KURZELOWIE, klasa 1A

518 głosów

141. SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. MARII KONOPNICKIEJ W SYCOWIE, klasa 3A

509 głosów

142. PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KORNELA MAKUSZYŃSKIEGO W ADAMOWIE, 

klasa 3A

497 głosów

143. PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA SPECJALNA IM. ZDZISŁAWY I STANISŁAWA 

BYTNARÓW W BARYCZU, klasa 2A

488 głosów

144. SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI I ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI IM. ORŁA BIAŁEGO W JAWORZNIE, klasa 2A

486 głosów
145. SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LEŚNIKÓW POLSKICH W MOTARZYNIE, klasa 2A

478 głosów
146. SZKOŁA PODSTAWOWA W CZŁOPIE, klasa 2B

475 głosów
147. SZKOŁA PODSTAWOWA IM. ORŁA BIAŁEGO W KOMOROWIE, klasa 3A

475 głosów

148. SZKOŁA PODSTAWOWA NR 193 IM. KRZYSZTOFA KAMILA BACZYŃSKIEGO W ŁODZI, klasa 1B

468 głosów

149. SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IMIENIA MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

W MIĘDZYCHODZIE, klasa 2B

468 głosów
150. SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LEŚNIKÓW POLSKICH W MOTARZYNIE, klasa 1A

466 głosów
151. SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANA PAWŁA II W CZARNEM, klasa 1A

456 głosów
153. SZKOŁA PODSTAWOWA IM.J.BRZECHWY W PODLIPIU, klasa 3A 457 głosów
152. SZKOŁA PODSTAWOWA IM.CZESŁAWA WOJEWODY W LUBCZY, klasa 2B

451 głosów
155. SZKOŁA PODSTAWOWA NR 32 IM. JANUSZA KUSOCIŃSKIEGO W KIELCACH, klasa 2B

436 głosów

157. SZKOŁA PODSTAWOWA NR 56 IM. HENRYKA SŁAWIKA W KATOWICACH, klasa 1A 441 głosów
156. SZKOŁA PODSTAWOWA NR 28 IM. STEFANA ŻEROMSKIEGO W TARGÓWKU, klasa 2A

456 głosów
154. SZKOŁA PODSTAWOWA IM. FRANCISZKA MYŚLIWCA W IZBICKU, klasa 2A

435 głosów

158. SZKOŁA PODSTAWOWA Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI NR 280 

IM. TYTUSA CHAŁUBIŃSKIEGO W WARSZAWIE, klasa 3C

431 głosów

159. SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. STEFANA ŻEROMSKIEGO 

W SKARŻYSKU-KAMIENNEJ, klasa 3A

160. SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. JANA PAWŁA II W RADZIONKOWIE, klasa 3B

576 głosów


